
Apex Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
TECHNICKÝ LIST 
 

RMS Aqua Shampoo 
Šampon pro mycí linky osobních aut 

 
Oblast použití:  RMS Aqua Shampoo je kapalný a pH neutrální šampon s ovocnou svěží vůní maracuji, určený pro 

mycí linky osobních aut. Je šetrný k životnímu prostředí. 
 

Vlastnosti:  RMS Aqua Shampoo díky obsaženému vonnému oleji šíří v prostorách mycí linky příjemnou vůni. 
Díky své pěnivosti je výborně použitelný jako šampon na kartáče.  

 Použité amfoterní a neiontové povrchově aktivní látky zaručují snášenlivost se sušicími činidly i 
vosky všeho druhu. Produkt přispívá ke snížení tvorby skvrn způsobených kapkami vody na 
povrchu vozidla. V systému odpadní vody pěna rychle opadá.  

 

Shoda VDA: RMS Aqua Shampoo splňuje požadavky na kritéria kvality pro soulad s požadavky VDA na mycí 
chemické prostředky třídy A a B. Produkt lze nanášet ručně nebo strojně.   

 Koncentrace při nanášení je plně volitelná. 
 

Dávkování: Mycí linky, portálové systémy: 
Šampon se před dávkovacím čerpadlem používá neředěný anebo ředěný vodou do poměru 1:3.   
Nastavení čerpadla: 8 – 30 ml. 

 

Technické údaje: hustota (20 °C): 1,01 kg/l  
hodnota pH (koncentrát): 7,0 

 
Obsažené látky:  Neiontové a amfoterní tenzidy, solubilizátor, parfémy. 

 

Bezpečnost: Prostudujte aktuální bezpečnostní list. 
 

Poznámky: Produkt splňuje všechny požadavky na čisticí prostředky v souladu s legislativními požadavky 
o vypouštění odpadních vod.  
Nepoužívejte na horké povrchy. Nenechte zaschnout. Vyzkoušejte kompatibilitu přípravku 
nejdříve na méně viditelném vzorku materiálu. Nemíchejte s ostatními produkty. Při ředění 
z důvodu nadměrného výkonu čerpadla smíchejte množství potřebné pro konkrétní den s měkkou 
vodou. Chraňte před mrazem. Tento produkt neobsahuje NTA ani jiná organická komplexotvorná 
činidla. 
 

     
 

S ohledem na rozmanitost použití, funkce a charakteristiky materiálu představuje tento informační list pouze nezávazné doporučení založené na našich zkušenostech. 
Dosažené výsledky mohou být různé. U důležitých aplikací vždy nejdříve proveďte zkoušku kompatibility. Neneseme odpovědnost za nevhodné nebo nesprávné 
použití a následné škody. Dodržujte prosím veškerou příslušnou legislativu, zejména místní předpisy. Technické specifikace produktů se mohou měnit bez 
předchozího oznámení. Chcete-li získat další informace a konzultovat použití přípravku, neváhejte a obraťte se na nás. 
 

Dne: 30/05/2013       Strana 1 z 1      Položka č. 1023715025 
 

Caramba Bremen GmbH · Bergedorfer Straße 6 - 8 · 28219 Bremen, Německo · T + 49 421 38997-0 · F +49 421 38997-12E-mail: info@caramba.eu  
 


